

لژوم برخورد یا هولیگانیسیم رسانه‌ای

آدم‌هایی که زیادی بزرگ می‌شوند

درحاشیه ← به رفتارهای ناهنجار و تخریبگرانه هواداران فوتبال مانند درگیری و نزاع خیابانی و ارباب، آشوب‌گری، آوایش‌گری یا هولیگانیسیم می‌گویند. این رفتار جامعه‌سنجیزی تلقی می‌شود. هولیگان‌ها معمولاً پیش یا پس از بازی به درگیری با هواداران تیم حریف می‌پردازند. هولیگانیسیم فوتبالیه معمولاً به صورت گروهی رخ می‌دهد و ممکن است در میان آشوبگران، افرادی که هوادار تیم یا ورزشی هم نیستند، همراهی داشته باشند.

یکی از اولین موارد ذکر شده برای هولیگانیسیم ورزشی را آشوب و آتش‌سوزی حومه شهر سقسطنطیه بعد از انجام مسابقه ابراهانی گفته‌اند که بر اثر آن بیش از ده‌ها هزار نفر کشته شدند.

هولیگانیسیم فوتبالی در انگلستان در دهه ۱۹۷۰ میلادی همزمان با بعد از برگزاری مسابقه‌های فوتبالی رواج یافت که معمولاً مخالفان یا موافقان تیم‌های فوتبال به عنوان اعتراض یا خوشحالی شروع به انجام اعمال غیرقانونی می‌کردند.

این مسأله در ایران هم وجود داشته و دارد. مسأله‌ای که ما از آن با عنوان تماشازگنما یاد می‌کنیم. عمده این رفتارها شامل دشنام‌گویی دسته‌جمعی به افراد مختلف یا تسم تسم مقابل در ورزشگاه، انفجار مواد محترقه در ورزشگاه، کندن و آتش زدن صندلی‌های ورزش‌گاه و آتش‌سوزی هواداران و حملات به ویژه اتوبوس‌هاست. در بازی سیاهان و پرسپولیسی در لیگ برتر فوتبال ایران ۸۶–۸۷ در اصفهان، بر اثر پرتاب

مواد محترقه یک سرباز وظیفه نیروی انتظامی به سختی مجروح شد و بینایی خود را از دست داد. اما این مسأله به همینجا ختم نمی‌شود. نمونه دیگری از هولیگانسیم در شبکه‌های اجتماعی

و بعضا در رسانه‌ها می‌توان دید. مثلا تصور کنید در مسابقات جام جهانی فوتبال خطای سهوی داوری رخ دهد، خب واضح است که چه اتفاقاتی در صحنات داور در شبکه‌های اجتماعی رخ خواهد داد. اینها را چه بنامیم؟ آیا بازم تماشاگرنما هستند؟

یا در نمونه دیگری، آقای فرهاد مجیدی کلیپی از خود منتشر می‌کند که در آن مأمور نیروی انتظامی از وی می‌خواهد که تست الکل بدهد. مسأله می‌شود روشن بود، بحث سب‌ی با قرمز بودن هم نبود. قوانین و قواعدی است که باید به آن پایبند باشیم، خود فرهاد مجیدی هم سرانجام عذرخواهی کرد. اما عده‌ای در این میان حق را

نمی‌بینند و شروع می‌کنند به اعتراض که چرا از یکی از اسطوروهای فوتبال خواسته شده که تست الکل بدهد. یا در نمونه دیگری، مجری یک برنامه ورزشی، قواعد و اصول حرفه‌ای را رعایت نمی‌کند؛ هنگامی به حق تذکر دریافت می‌کند، به جای عذرخواهی و اصلاح رویه، شروع به ابراز رفتاری پوپولیستی و مظلوم‌نمایی می‌کند و عده‌اه هم همراهش می‌شوند. مثلا تصور کنید آقای نجم‌الدین شریعتی که همه او را از شبکه سه و برنامه سمت خدا می‌شناسند، بخواهد برنامه‌ای با موضوع پزشکی و در گفت‌وگو با وزیر بهداشت بسازد، یا مثلا بخواهد آقای رضا رحمانی وزیر سمت را دعوت کرده و راجع به سیاست‌های این

ناشنیده‌هایی از شجریان، نظری، علیزاده و کامکارها…

«چاووش از درآمد تا فرود» از امروز می‌آید

مستند ← ناشنیده‌ها و نادیده‌هایی از هنرمندانی مانند محمدرضا

شجریان، شهرام نظری، حسین علیزاده، اعضای خانواده کامکار و دیگر اعضای کانون چاووش در کنار فیلم مستند «چاووش از درآمد تا فرود» منتشر شود.

مدیر مرکز موسیقی پتهوپون و مدیرعامل موسسه آواخوش‌شد که نشر مستند موسیقایی «چاووش از درآمد تا فرود» است، می‌گوید: این فیلم مستند که چندی پیش در گروه سینمایی هنر و تجربه اکران شد از امروز شنبه ۲۵ اسفندماه در دو نسخه معمولی و نفیس در بازار منتشر می‌شود.

با یک چمن‌آرا، با بیان اینکه هر دو نسخه دی‌وی‌دی این فیلم همراه با زیرنویس زبان انگلیسی است، توضیح می‌دهد: در نسخه نفیس علاوه بر مستند «چاووش از درآمد تا فرود»، دی‌وی‌دی یک ساعته دیگری وجود دارد که از اش‌ها و تصاویر استفاده نشده در تدوین مستند؛ به دست آمده است. در واقع این دی‌وی‌دی دوم شامل صحبت‌های شنیده نشده‌ای از هنرمندانی

• **صاحب امتیاز:** علی یوسفپور • **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی • **سرمدبیر:** محمد صفری • **دبیر شورای سیاست‌گذاری:** حسن اختری

• **رویکرد:** مانده سربور • **فرایده:** قاسم غفوری • **دبیلیماسی:** هدی دهقان بذرافشان • **معیشت:** سارا لعلیاری • **زیست‌بوم:** محسن رحبی • **سایت:** سید مهدی لنگرانی • **ترجمه:** حسین ارجلو • **عکاس:** ثنا صفری - فرجاد جولانی

• **سازمان آگهی‌ها:** ۸۸۰۰۶۹۶۹ • **چاپ:** کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۶ • **نشانی:** میدان فاطمی، بالاتر از میدان گلپا، خیابان شهید جهان‌آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶ • **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰ • **نمابر:** ۰۷۵۷۵۰۸۸۰ • **کدپستی:** ۱۳۳۸۶۳۴۸۷۱ • **شاپا:** ۳۹۲۷ - ۲۰۰۸

زیست‌بوم

شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ شماره ۴۹۸۶

اذان ظهر:۱۳:۱۳ | اذان مغرب:۱۸:۳۰ | اذان صبح فردا:۴:۵۵ | طوع آفتاب فردا:۱۳:۴۱

امام صادق علیه السلام:

از جمله دوست داشتنی ترین امزد نزد خدای متعال شادان رسانیدن به مؤمن است و سیر کردن او از گرسنگی، یا رفق گرفتاری او یا پرداخت بدهی‌اش.
اصول کافی، جلد ۳، صفحه ۲۷۶

نخجون

آجیل فروش توریست اقتصادی
جرايد:در اجراي اين طرح کار آگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک متحرک آجیل و تنقلات شب عبید در شهرستان ساری شدند.
به نظر شما کدام یک از القاب زیر برآورده شخصی دستگیر شده است؟

مثل تریک به آقای اصغر فرهادی!
یا اینکه در ضمن گزارشگری فوتبال، راجع به اختلافات خود و شنبکه، متلک می‌اندازد! این رفتار به معنای عدم رعایت قواعد کاری و اخلاقی در صداوسیما است.
بالاخره هر سازمان و ادارای قواعد خودش را دارد.

به سازمان صداوسیما ندهای فراوانی وارد است. اما اینکه از خود صداوسیما جایزه بگیرى و در همان زمان و در حضور مدیران صداوسیما از بی‌مهری‌های سازمان صداوسیما انقاد کنی، دور از انصاف است. این عدم رعایت اخلاق و انصاف، امری واضح است و احتیاجی به هوچی‌گری ندارد.

همانطور که در مسأله فرهاد مجیدی، مأمور نیروی انتظامی به وظیفه قانونی خود عمل کرد، رؤسای سازمان نیز باید با تدبیر و آینده‌نگری راه صواب را تشخیص دهند. فردی که قواعد سازمان صداوسیما را رعایت نکرده، آیا در نگاه‌ها و بحران‌های اجتماعی و سیاسی مشکل‌آفرین نخواهد بود؟ لطفاً از هولیگانسیم رسانه‌ای جلوگیری کنید.
فارس

می‌بوند؟
الف) اختلاف حساب
ب) اختلاس ریزه
ج) اختلاس خنده‌دار
د) جوش کوچولو

همچنان آقای فرمانده: قاچاق و احتکار کالا اقدامی در جهت ضربه به اقتصاد کشور، منفعت‌طلبی و سوءاستفاده از نیاز مصرف‌کنندگان محسوب می‌شود.

این عبارت درباره چه کسی گفته شده است؟

الف) مرجان شیخ‌الاسلام آل‌اقا
ب) بابک زنجانی
ج) برادر خاوری
د) آجیل‌فروش متحرک صد و بیست میلیون تومانی

پلیس

رئیس پلیس پایتخت خیر داد
جمع آوری کتاب‌های مبتدل در خیابان انقلاب
رئیس پلیس پایتخت از پاکسازی و ساماندهی پیماده راه خلیصان خیابان در راستای جمع‌آوری فروشندگان کتاب‌های مبتدل و ممنوعه خبر داد.

سردار حسین رحیمی اظهار داشت: به درخواست صنف کتابفروشان و ناشران مبنی بر جمع‌آوری فروشندگان کتاب‌های مبتدل، ممنوعه و چاپ غیرمجاز، طرح پاکسازی و ساماندهی معبر حد فاصل خیابان انقلاب تا چهارراه ولیعصر روز جاری با همکاری آکیب‌های انضباط شهری شهرداری به اجرا گذاشته می‌شود. سردار رحیمی تصریح کرد: با توجه به نزدیکی ایام نوروز که حضور بساط گستران باعث باریکی و انسداد معبر نیز می‌گردد به لحاظ تردد آسان شهروندان این طرح اجرایی می‌شود.

وی خاطرنشان کرد، پلیس همکاری بسیار خوبی با صنف مربوطه در جهت برخورد با تعدی‌کنندگان به حقوق ناشران دارد.

تاکسی‌نوشت

بین راهی، بماند؛ می‌گویند چاده در حال بهسازی است که البته بپراه هم نمی‌گویند، سال‌هاست که در قسمت‌هایی از چاده، ماشین‌های راه‌سازی و کارگران مشغول کار دیده می‌شوند.

اما اصلی‌ترین مشکل این محور مواصلاتی ۱۰۰ کیلومتری که در میان آزادراه‌های کشور با شماره ۷ شناخته می‌شود، با عوارض ۲ هزار و پانصد تومانی که احتمالاً عنقریب گران‌تر هم خواهد شد، آن است که از حداقل سیستم روشنائی محروم است.

اگر سالی فقط ده کیلومتر از این چاده، چراغ‌گذاری می‌شد تا آلان سال‌ها بود که این مشکل بر طرف شده بود! حتما می‌گویند بودجه نیست و یا هزینه این کار هنگفت است و یا در شرایط فعلی اقتصادی، مقرون به صرفه نیست. اما باور کنیم با این توجه‌های مدیریتی، نمی‌شود برای جان تلف شده یک آدم – فقط یک آدم – از خیل مصدومان و کشتگان این چاده، پاسخگو بود. نمی‌دانم کدام مقام مسئول خواهد توانست در شب اول قبر پاسخگو این همه خون‌های ریخته شده بر آسفالت گرم و سرد این چاده باشد. البته اگر هنوز مفهومی به اسم شب اول قبر نزد آن عده رنگ نیاخته باشد.

به نظر می‌آرزد مسئولان شهری قم – کاشان، یکبار شده و انگار هیچ گوش مسئولی برای شنیدن آن مجال ندارد. فقط کافی است با مسافران و رهگذرانی که ناچارند بارها و بارها از اتوبان قم – کاشان تردد کنند، گفت‌وگویی کنید تا از عمق فاجعه و از ناسمی خطرناک این مسیر پرتردد آگاه شوید. فعلاً اسفالت معیوب و استراحتگاه‌های معدود مسئولان محلی پرقدترتی بر صندلی آنان تکیه بزنند.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت خبر داد

صدور روادید عراق برای زائران ایرانی رایگان می‌شود

انجام سفرهای ارزان قیمت عتبات از ۱۰ فروردین

که برای سفر قشر محروم جامعه به عتبات در نظر گرفته شده است.
۱۰ فروردین‌ماه دویباره اجرا می‌شود.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت در پایان صحبت‌های خود تصریح کرد: اگر هزینه روادید حذف شود، سفر گروه ابرار به کمتر از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان خواهد رسید.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت، سیدحسین میرزاپور

سیدحسین میرزاپور، مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت، در جریان بازدید از تاسیسات عتبات

مسیر عشق ← مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: هزینه برای عراق از ۲۰ فروردین سال ۹۸ حذف می‌شود و هزینه‌های سفر به عتبات با کاهش قیمت روبرو خواهد شد. وی درخصوص طرح ابرار گفت: «طرح ابرار»	ویزای عراق اظهار کرد: براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته هزینه ویزای عراق از ۲۰ فروردین سال ۹۸ حذف می‌شود و هزینه‌های سفر به عتبات با کاهش قیمت روبرو خواهد شد. وی درخصوص طرح ابرار گفت: «طرح ابرار»	سیدحسین میرزاپور ، مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: هزینه برای عراق از ۲۰ فروردین سال ۹۸ حذف می‌شود و هزینه‌های سفر به عتبات با کاهش قیمت روبرو خواهد شد. وی درخصوص طرح ابرار گفت: «طرح ابرار»
--	---	--

سیدحسین میرزاپور، مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت، در جریان بازدید از تاسیسات عتبات

سیدحسین میرزاپور، مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت، در جریان بازدید از تاسیسات عتبات

پرواخت ۳۳۰۰ میلیارد تومان <p>تسهیلات به زلزله‌زدگان کرمانشاه</p>	پیگیری ← رئیس ستاد بازسازی مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه تاکنون ۳۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات و کمک بلاعوض به زلزله‌زدگان استان کرمانشاه پرداخت شده است. رضا خواج‌های گفت: تاکنون ۹۵ هزار تن آهن‌آلات ارزان قیمت، ۵۰۰ هزار متر تیرچه جادکتر ۳ ری و ۱۸۰ هزار تن سیمان اریسان بین زلزله‌زدگان توزیع شده است. وی با اشاره به اینکه از مجموع ۲۶ هزار واحد احدانی مناطق شهری و روستایی ۲۷ هزار واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شده است گفت: ۶۵ هزار واحد از مجموع ۶۷ هزار واحد تعمیری نیز تکمیل شده است. خواج‌های با بیان اینکه پیشرفت کار در مناطق روستایی ۹۶ درصد است عنوان کرد: تلاش می‌شود بازسازی مناطق شهری نیز در نیمه نخست سال ۹۸ به اتمام برسد. تسنیم
--	---

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده	بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن مهر چهار تاکستان دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در روز پنجشنبه مورخه ۱۳۹۸/۱/۱۵ راس ساعت ۸ صبح در محل مسجده امام رضا (ع) و در فلکه سیبچ تشکیل می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا کدپوش عضویت حضور بهم رسانند <p>ضمنا طبق ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مورخه ۱۳۸۷/۳/۹ هر یک از اعضاء تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری (از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. تعداد آرای واکتی هر عضو جادکتر ۳ ری و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود. ضمنا واکلتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل از زمان انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تعاونی به نشانی میدان بسیج – خیابان معلم – بنگاه چم تنظیم و توسط هیات مدیره / بازرس یا بازرسان بررسی و تایید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر اینصورت واکلتنامه رسمی حضور در مجمع می بایست به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.</p> <p>دستور جلسه:</p> ۱-تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی تاریخ انتشار:۱۳۹۷/۱۲/۲۵
رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر چهار تاکستان	

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده	بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن مهر یک تاکستان دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در روز پنجشنبه مورخه ۱۳۹۸/۱/۱۵ راس ساعت ۸ صبح در محل حسینیه ارشاد واقع در بلوار آیت اله خامنه ای تشکیل می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا کدپوش عضویت حضور بهم رسانند <p>ضمنا طبق ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مورخه ۱۳۸۷/۳/۹ هر یک از اعضاء تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری (از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. تعداد آرای واکتی هر عضو جادکتر ۳ ری و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود. ضمنا واکلتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل از زمان انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تعاونی به نشانی میدان بسیج – خیابان معلم – بنگاه چم تنظیم و توسط هیات مدیره /بازرس یا بازرسان بررسی و تایید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر اینصورت واکلتنامه رسمی حضور در مجمع می بایست به تایید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد.</p> <p>دستور جلسه:</p> ۱-تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی تاریخ انتشار:۱۳۹۷/۱۲/۲۵
رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر یک تاکستان	

نوبت دوم	آگهی فراخوان عمومی شماره ۹۷/۵۵
نقصه عمومی دو مرحله ای	
توضیحات:	شکرت آب و فاضلاب استان بوشهر در نظر دارد خط انتقال اصلی فاضلاب محله نادر (خیابان نواب صفوی) به روش لوله رانی را که بر اساس فهرست بهای پایه سال ۹۷ به مبلغ تقریبی اولیه ۲۳.۲۲۸.۸۷۶٫۶۱۵ریال بر آورد گردیده است به شرح ذیل به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید ، لذا از کلیه پیمانکارانی که دارای سابقه کاری مرتبط و گواهی احراز صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته آب و حداقل پایه ۵ هستند دعوت بعمل می آید که از ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۳ لغایت ۹۷/۱۲/۲۸ جهت خرید اسناد ارزیابی کیفی و فنی و مناقصه به سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

توضیحات:	۱-شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۰۹۷۹۱۳۴۴۰۰۰۱۱۴
۲-محل اجرا:	شهرستان بوشهر – شهر بوشهر
۳-مدت اجرا:	۶ ماه
۴-قیمت خرید اسناد	۵۰۰.۰۰۰ ریال می باشد. که می بایست به حساب شماره ۵-۷۴۱۳۹۲-۱۱-۲۰۴۲۰۱۱۱ نزد بانک مهر ایران شعبه مرکزی بوشهر (حساب شبا شماره ۰۹۷۹۱۳۴۴۰۰۰۲۰۱۱۱۱۴IR) نزد بانک مهر ایران شعبه مرکزی بوشهر) واریز و گردد.
۵-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	۱.۱۶۷.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد که بایستی به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع این شرکت ارائه گردد.
۶-محل تامین اعتبار:	طرح‌های عمرانی به صورت اسناد خزانه اسلامی به شماره اخرا ۷۱۸ سررسید ۱۳۹۰/۵/۲۵
۷-هزینه درج آگهی در دو نوبت و در سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.	

۸-رعایت قرار دادن اسناد ارزیابی کیفی ، فرم خود اظهاری ، اساسنامه شرکت ، آخرین آگهی تغییرات مندرج در روزنامه رسمی (مبنی بر مشخص بودن صاحب امضای مجاز) ، گواهی نمونه امضای محضری صاحب امضای مجاز (در صورت عدم وجود نمونه امضای مشخص در اساسنامه یا تغییر آن) ، گزارش حسابرس و بازرس قانونی برای آخرین سال مالی ، گواهی صلاحیت انجام کار از لحاظ ایمنی از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و گواهی مودیان مالیاتی و مستندات مربوطه در پاکت ارزیابی کیفی و ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت « الف » ، اسناد دریافتی از کارفرما ، مستندات خواسته شده ، فرم خود اظهاری ، اساسنامه شرکت ، آخرین آگهی تغییرات مندرج در روزنامه رسمی (مبنی بر مشخص بودن صاحب امضای مجاز) ، گواهی نمونه امضای محضری صاحب امضای مجاز (در صورت عدم وجود نمونه امضای مشخص در اساسنامه یا تغییر آن) ، گزارش حسابرس و بازرس قانونی برای آخرین سال مالی ، گواهی صلاحیت انجام کار از لحاظ ایمنی از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و گواهی مودیان مالیاتی در پاکت « ب » و پیشنهاد قیمت و آنالیز بها در پاکت « ج » الزامی می باشد.	۹-آخرین مهلت بازگاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۲/۳ می باشد . تنها پاکت « الف » (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) می بایست به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۲/۳ در دفتر حراست و امور محرمانه شرکت تحویل گردد.
۱۰-پاکت‌های مناقصه در ساعت ۳ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۲/۴ گشوده خواهد شد . حضور یک نفر به عنوان نماینده شرکت همراه با معرفی نامه در جلسه بازشگایی پاکت‌ها بلائاع می باشد.	۱۱-پیمانکاری می بایست نام پروژه را بر روی پاکت « الف » درج نماید .
۱۲-کلیه اسناد و مدارک ارائه شده و اسناد مناقصه می بایست به مهر و امضاء مجاز و تعهد آور برسد .	۱۳-مدت اعتبار پیشنهاد باید ۳ ماه باشد و این مدت بدون نیاز به هیچ گونه مکاتبه ای تا ۳ ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد .
۱۴-به پیششهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و بیششهادهایی که پس از انقضاه مهلت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .	۱۵-سایر اطلاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد .

دفتر قراردادها– شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر